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Ort: Tongeshalle Mainz-Ebersheim
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Datum: 09.03.2013

09.03.2013

Austragungsort:
Tongeshalle
Schulrat-Spang-Stralle
55129 Mainz-Ebersheim

Hallen6ffnung: 13.00 Uhr, Wettkampfbeginn: 14.00 Uhr

Da der Lagerraum flr Rader begrenzt ist, bitte immer nur die Rader in der Halle lagern, die im
jeweiligen Block bendtigt werden

Bei Ausfallen folgt direkt der nachste Starter

Bitte planen Sie ihre Ankunftszeit so, dass der Sportler 30 Minuten vor seinem Start startklar ist

Fiir Speis und Trank sorgt der ausrichtende Verein, eigener Kaffee und
Kuchen ist nicht notig und wider dem Fairplay

©Radsportverband Rheinhessen. Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck, Vervielfaltigung und Veroffentlichung nicht gestattet.
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RVR-Schiilerrunde |

Ort: Tongeshalle Mainz-Ebersheim

Starter

Fahrflache 1

ler Kunstfahren Schilerinnen C

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Hirsch, Bertha
Karatas, Aylin
Wagner, Hannah
Schober, Helena
Pfleger, Liana
Béader, Elisa

Kolb, Anne
Schwarz, Melissa
Lieb, Elena

Ringel , Anna
Schreiber, Johanna
Mendel, Lina
Lattrell, Greta
Neurohr, Jasmin
Khokale, Paulina
Schimschal, Hannah
Ozen, llayda
Ehrlich, Melissa
Luttecke, Mina

Beismann, Anna

Verein

RSV Rheindlrkheim e.V.
RV Mz-Ebersheim

RV 1910 Mz-Hechtsheim
RV Mz-Ebersheim

VfH Worms

RSV Klein-Winternheim
RSV Rheindirkheim e.V.
RV Mz-Ebersheim

RV Mz-Ebersheim

RV 1910 Mz-Hechtsheim
RV Mz-Ebersheim

RV Mz-Ebersheim

VfH Worms

VfH Worms

RSV Selzen

RSV Selzen

RSV Rheindlrkheim e.V.
RSV Selzen

RV 1910 Mz-Hechtsheim
RV 1910 Mz-Hechtsheim

ler Kunstfahren Schulerinnen B

121
122
123
124
125
126
127
128

Straube, Charlyne
Schon, Lisa
Lattrell, Lisa
Wetzler, Nicole
Stollenwerk, Shirin
Schlitzer, Lea
Kiebler, Julia
Michel, Maya

RSV Gau-Algesheim
VfH Worms

VfH Worms

RSV Gau-Algesheim
RV Mz-Finthen

RSV Klein-Winternheim
RSV Klein-Winternheim
RSV Gau-Algesheim

ler Kunstfahren Schilerinnen A

129
130
131
132

Neurohr, Jessica
Neuchel, Emma-Sophie
Romelt, Rebekka
Dikmenoglu, Lea-Filiz

VfH Worms

RV Mz-Finthen
RV Mz-Finthen
RV Mz-Ebersheim

©Radsportverband Rheinhessen. Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck, Vervielfaltigung und Veroffentlichung nicht gestattet.
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Datum: 09.03.2013
Eing. Bestl.
14,20 10,40
17,70 10,26
17,70 15,60
18,10 1341
18,30 12,3
18,40 16,25
20,00
20,00 14,15
20,00 16,16
21,00 16,05
21,70 11,18
21,90 14,00
25,70 17,25
2590 18,61
26,70
27,30 18,84
29,10 20,30
30,30 18,83
30,40 18,05
31,20 23,55
21,60 15,15
23,20 19,84
23,60 22,5
25,30 17,50
26,20 7,82
32,80 27,17
32,80 27,20
35,60 33,48
20,40 16,5
29,10 19,99
37,90 27,10
4550 30,78
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