

Starterliste RVR-Schülerrunde I



Ort: Töngeshalle Mainz-Ebersheim

- 09.03.2013
- Austragungsort:

Töngeshalle Schulrat-Spang-Straße 55129 Mainz-Ebersheim

- Hallenöffnung: 13.00 Uhr, Wettkampfbeginn: 14.00 Uhr
- Da der Lagerraum für Räder begrenzt ist, bitte immer nur die Räder in der Halle lagern, die im jeweiligen Block benötigt werden
- Bei Ausfällen folgt direkt der nächste Starter
- Bitte planen Sie ihre Ankunftszeit so, dass der Sportler 30 Minuten vor seinem Start startklar ist

Für Speis und Trank sorgt der ausrichtende Verein, eigener Kaffee und Kuchen ist nicht nötig und wider dem Fairplay



Starterliste RVR-Schülerrunde I



Ort: Töngeshalle Mainz-Ebersheim

	Starter	Verein	Eing.	Bestl.	Ausg.
Fahrfläche 1					
1er Kunstfahren Schülerinnen C					
101	Hirsch, Bertha	RSV Rheindürkheim e.V.	14,20	10,40	
102	Karatas, Aylin	RV Mz-Ebersheim	17,70	10,26	
103	Wagner, Hannah	RV 1910 Mz-Hechtsheim	17,70	15,60	
104	Schober, Helena	RV Mz-Ebersheim	18,10	13,41	
105	Pfleger, Liana	VfH Worms	18,30	12,3	
106	Bäder, Elisa	RSV Klein-Winternheim	18,40	16,25	
107	Kolb, Anne	RSV Rheindürkheim e.V.	20,00		
108	Schwarz, Melissa	RV Mz-Ebersheim	20,00	14,15	
109	Lieb, Elena	RV Mz-Ebersheim	20,00	16,16	
110	Ringel , Anna	RV 1910 Mz-Hechtsheim	21,00	16,05	
111	Schreiber, Johanna	RV Mz-Ebersheim	21,70	11,18	
112	Mendel, Lina	RV Mz-Ebersheim	21,90	14,00	
113	Lattrell, Greta	VfH Worms	25,70	17,25	
114	Neurohr, Jasmin	VfH Worms	25,90	18,61	
115	Khokale, Paulina	RSV Selzen	26,70		
116	Schimschal, Hannah	RSV Selzen	27,30	18,84	
117	Özen, Ilayda	RSV Rheindürkheim e.V.	29,10	20,30	
118	Ehrlich, Melissa	RSV Selzen	30,30	18,83	
119	Lüttecke, Mina	RV 1910 Mz-Hechtsheim	30,40	18,05	
120	Beismann, Anna	RV 1910 Mz-Hechtsheim	31,20	23,55	
1er Kunstfahren Schülerinnen B					
121	Straube, Charlyne	RSV Gau-Algesheim	21,60	15,15	
122	Schön, Lisa	VfH Worms	23,20	19,84	
123	Lattrell, Lisa	VfH Worms	23,60	22,5	
124	Wetzler, Nicole	RSV Gau-Algesheim	25,30	17,50	
125	Stollenwerk, Shirin	RV Mz-Finthen	26,20	7,82	
126	Schlitzer, Lea	RSV Klein-Winternheim	32,80	27,17	
127	Kiebler, Julia	RSV Klein-Winternheim	32,80	27,20	
128	Michel, Maya	RSV Gau-Algesheim	35,60	33,48	
1er Kunstfahren Schülerinnen A					
129	Neurohr, Jessica	VfH Worms	20,40	16,5	
130	Neuchel, Emma-Sophie	RV Mz-Finthen	29,10	19,99	
131	Römelt, Rebekka	RV Mz-Finthen	37,90	27,10	
132	Dikmenoglu, Lea-Filiz	RV Mz-Ebersheim	45,50	30,78	